
R O M  A N I A
J U D E Ţ U L O L T
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T A R A R E

Ref. la : aprobare sume necesare 
desfăşurării de activităţi culturale.

Având înn vedere :

raportul de specialitate nr. 6482/29.09.206 al domnului Mihalcea Silvius-Gabrie! -  
referent cultural prin care solicită aprobare sume necesare desfăşurării de activităţi 
culturale ;
raportul comisiei învăţământ, sănătate, cultură, familie şi protecţie socială ; 
prevederile H.C.L. nr. 19/2016 privind aprobare buget local de venituri şi cheltuieli ; 
raportul comisiei economică-financiară, agricultură, amenajarea teritoriului şi urbanism; 
prevederile art. 36 alin. 2 lit. b şi art. 115 alin. 1 litt b din Legea nr. 215/2001 republicată 
cu modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală, 

în baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.l. Se alocă sumele necesare desfăşurării de activităţi culturale pentru trim. IVdupă 
cum urmează :

Spectacol de teatru -  D-ale Carnavalului -  7000 lei 
Spectacol de teatu - Amor în farmaciue - 6000 lei 
Spectacol teatru de păpuşi - 2000 lei
Proiecţie film 2D şi 3D - 1000 lei

Plata se va efectua din capitolul bugetar 67.02.07. -  cămine culturale.
Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar 

Gulie Marian.
Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul 

Legalităţii Actelor, biroul contabilitate din cadrul primăriei şi se va aduce la cunoştinţă 
pu

Avizat pentru legalitate 
Secretar,
Chelu Nelu

Prezenta hotărâre a fost aprobată cu un număr de 13 voturi.


